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RRoozzssvvíícceenníí  vváánnooččnnííhhoo  ssttrroommeeččkkuu  22002222
Letos jsme konečně mohli uskutečnit 
společné rozsvícení stromečku, a tímto 
zahájit adventní období roku 2022. Protože z 
covidové doby se nám zalíbilo organizování 
adventní stezky, která bavila hlavně děti, 
uskutečnila se i letos. Její organizaci se ujala 
ZŠ a MŠ Albrechtičky, která si připravila ve 
škole i adventní dílnu. Děti si prošly stezku s 3 
zastávkami, kde plnily úkoly a dostávaly malé 
odměny. U dřevěnky mohly odevzdat dopis 
pro Ježíška. Pak už u našeho stromečku jsme 
si mohli spolu s dětmi zazpívat vánoční 
koledy, ochutnat vánoční punč a odpočítat 
rozsvícení stromečku.
Děkuji všem, kteří se na akci podíleli, 
zaměstnancům školky a školy za kulturní 
program 1. adventní neděle. Pracovníkům 
obce, panu Demlovi, firmě Miramo za 
instalaci a zprovoznění vánočního osvětlení 
obce, paní Drdové a Horáčkové za přípravu 
punče a čaje, spolku S.O.V.A. za upečení 
perníčku pro děti. Velké poděkování patří i 
paní učitelce Janě Kranichové, která nám 
opět k dřevěnce zhotovila slaměný betlém.

Přejí Vám všem krásné adventní období a 
vánoční svátky prožité ve zdraví a klidu.

Eva Tripská - starostka obce

Informace z obecního úřadu

PPFF  22002233

Vážení spoluobčané,
přejeme Vám i Vaším rodinám 
příjemné a radostné prožití vánočních 
svátků, do nového roku 2023 pevné 
zdraví, hodně štěstí, pohody 
spokojenosti, osobní i pracovní úspěchy.
Zastupitelstvo obce
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OOmmeezzeenníí  pprroovvoozznníícchh  hhooddiinn  oo  vváánnooččnníícchh  ssvvááttccíícchh  
Omezení provozu Obecního Úřadu:
Obecní úřad bude uzavřen ve době od 23. 12. 2022 do 27.12. 2022. 
Ve dne 28.12.2022 otevřeno od 7:30 do 12:00 a od 12:30 do 17:30.

Obecní úřad bude uzavřen v době od 29. 12. 2022 do 1.1. 2023.

Omezení provozu Centra volného času:
Centrum volného času bude uzavřeno od 23. 12. 2022 do 26. 12. 
2022, od 31. 12. 2022 do 1. 1. 2023.

Provozní hodiny Pošty Partner od 23. 12. 2022:
23. 12. 2022 otevřeno 7:30 - 10:30
24. 12. 2022 zavřeno
27. 12. 2022 zavřeno
28. 12. 2022 otevřeno 7:30 - 10:30, 13:30 – 17:00
29. 12. 2022 otevřeno 7:30 - 10:30
30. 12. 2022 otevřeno 7:30 – 10:30
31. 12. 2022 zavřeno

Sběrný dvůr bude otevřen naposledy ve středu 28. 12. 2022
V sobotu 24.12. 2022 a 31.12.2022 bude uzavřen.

KKaalleennddáářř  22002233

Kalendář obce Albrechtiček pro rok 

2023 již prošel posledními korekturami 

a je připraven k tisku. 

Po obdržení kalendáře z tiskárny 

rozhlasem a v aktualitách zveřejníme 

jeho prodej. Cena bude přibližně jako 

loni 80 – 90,- Kč.
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Konec roku v MŠ
Celý listopad jsme si užívali 
procházek do přírody – 
kolem rybníku, do lesa, na 
pole. V lese jsme stavěli 
domečky z klacíků, větví a 
listí. Poznávali jsme stromy 

(javory, duby, buky, břízy, smrky, borovice a 
modříny). Sbírali jsme listy, žaludy, bukvice a 
různé šišky. 

Seznámili jsme se s tradicí Sv. Martina. Pekli 
jsme svatomartinské rohlíčky (Žabky) a 
naučili jsme se písničku o Sv. Martinovi 
(Sovičky). Sv. Martin letos na bílém koni 
nepřijel, ale vůbec nám to nevadilo a my jsme 
si tento den užili.
Náš recept na Svatomartinské rohlíčky-z 
nekynutého těsta (30 kusů):
Suroviny na těsto:
225g hladké mouky
1lžíce moučkového cukru
2 žloutky
125g změklého másla
75ml smetany ke šlehání

Náplň:
100g mletých vlašských ořechů
65g moučkového cukru
1 bílek

Postup přípravy:
• Do mísy nasypat hladkou mouku, moučkový 
cukr, žloutky, máslo, smetanu, špetku soli a 
rukou vypracovat nelepivé těsto. Pomoci si 
můžete robotem a zpracovávat těsto v něm.  
Hotové těsto zabalit do potravinářské fólie a 
uložit na 30 minut do lednice.
• Mezitím se připraví ořechová náplň z mle-
tých ořechů, moučkového cukru, bílku, a vše 
spojit, aby vznikla tužší hmota
• Odpočaté těsto se může zvážit a rozdělit na 
5 dílů a každý vytvarovat do koule. Těsto 
rozválet dokulata na tloušťku asi 3 mm. 
Nožem vykrajovat trojúhelníky. (dělali jsme 
odhadem)
• Na každý trojúhelník dát ořechovou náplň, 
srolovat jako rohlík a kraje těsta potřít bílkem.
• Hotové rohlíčky dát na vyložený pečícím 
papírem, potřít rozšlehaným vejcem a dát 
péct na 1800C a péct 20 minut.
• Rohlíčky posypat moučkovým cukrem (ne-
sypali jsme)
• Malý tip pro vás: Pokud vydržíte rohlíčky 
nesníst hned po upečení, druhý den si na 
nich pochutnáte ještě víc.

Konec listopadu jsme věnovali přípravám na 
Vánoce a konec roku. Nejprve jsme si vyrobili 
adventní věnec a seznámili jsme se s tradicí 
zapálení svíček na věnci. Připravili jsme 
adventní cestu, která začala na zahradě MŠ, 
pokračovala na „Sokolku“, k dřevěnici a 
vyvrcholila rozsvěcením vánočního stromu. 
S dětmi se chystáme péct různé cukroví. Děti 
se naučí vyrobit těsto, vykrajovat, slepovat a 

MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa

Informace z mateřské a základní školy

Starosta
Lístek s poznámkou
plech
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Po akčních měsících září a říjnu přišlo v 
listopadu malé zklidnění. To ale vůbec 
neznamená, že se ve škole nic neděje.  Jen si 
kromě učení víc užíváme zábavy a tvoření 

tady ve škole. A hlavně začínáme chystat další 
významnou akci – adventní odpoledne. 
5. 11. jsme se zúčastnili výsadby nové aleje. 
Některé děti přišly se svou rodinou, některé 
vysazovaly stromky s naší paní vychovatelkou 
Evou Žižkovou. Pracovní zápal byl znát úplně 
na všech a následující občerstvení bylo vítané 
a zasloužené. A až se tam třeba jednou 
budou procházet se svými dětmi, mohou říct: 
„To jsme pomáhali vysadit.“ 
V pátek 11. listopadu jsme si připomněli 
svatého Martina. Povídali jsme si o tom, kdo 
vlastně Martin byl, kdy, kde a jak žil a také 
jsme zjistili, proč se na Martina peče právě 
husa. V rámci pracovního vyučování a 
výtvarné výchovy se u nás objevil i jeho kůň 
(a ne jeden) a podkovy. To budeme mít 
štěstí!  

ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa

zdobit. Už se těšíme na sladké ochutnávání. 
Připravujeme: 
1. 12. se chystáme na Čertí den, kdy budeme 
všichni v kostýmech pekelníků. Pro malé 
čertíky jsou přichystané čertovské soutěže, 
čertovská módní přehlídka a hudebně 
pohybové hry a disko.
6. 12. přijde do MŠ Mikuláš se svou družinou. 
Pro Mikuláše mají děti nechystané písničky a 
básničky. 
15. 12. chystáme pro rodiče malou vánoční 
besídku v prostorách KD. Nacvičujeme 
tanečky, básničky a koledy. 
Od 19. 12. do 21. 12. bude celá MŠ roznášet 
vánoční přání starším spoluobčanům. Děti z 
MŠ pečou perníčky, paní kuchařka upeče, 
paní učitelka je ozdobí a žáci ze ZŠ zabalí. 
22. 12. přijde Ježíšek do MŠ. Děti se seznámí 
se zvyky spojené se Štědrým dnem např. 
svazování stolu řetězy, hrníčková kouzla, rybí 
šupina, rozkrojení jablíčka, pouštění lodiček, 
házení pantoflem apod.

V lednu oslavíme s dětmi příchod nového 
roku. Budeme očekávat příchod třech králů.
Všem spoluobčanům přejeme krásné 
vánoce a hodně štěstí, zdraví do nového 
roku 2023.

Recept na vůni domova na rok 2023:
Jedna celá máma,
jeden celý táta,
lžíce dobrého jídla,
lžíce dobrého bydla,
kalíšek dobrého zaměstnání.
Pro zjemnění chuti přidáme jednu dobrou 
mysl, jedno celé jarní, mírové slunce nad 
hlavou.
Nezapomeneme taky špetku humoru.
Pak vše důkladně promícháme a
čicháme a čicháme. Cítíme krásnou, libou 
vůni.
To vše je provoněno láskou.

Mgr. et Bc. Jana Onheiserová

Informace z mateřské a základní školy
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Informace z mateřské a základní školy

Velkou zábavou bylo malování kamínků, do 
kterého se pustily děti v družině pod 
vedením paní Žižkové. Přidaly se i děti, které 
normálně do družiny nechodí, a musím říct, 
že se jim kamínky moc povedly. 
Další aktivitou v družině bylo keramické 
tvoření s paní ředitelkou Hanou Růžovou. Pod 
rukama dětí vznikaly korálky, hvězdičky, 
srdíčka, prasátka, květy i sněhuláci a ti 
šikovnější si dokonce troufli i na postavičky. 

Bylo báječné sledovat nadšení a zaujetí, se 
kterými děti vyráběly. 
A co nás čeká dále: 
• 27. 11. Adventní odpoledne – dílny, 
andělská cesta a zpívání při rozsvícení 
obecního vánočního stromu
• 1.12. Čertí den
• 6.12. Mikulášská nadílka ve škole
• 13. 12. Dopoledne v bílovecké knihovně. 

Mgr. Jana Kranichová

V listopadu proběhl kurz Nordic wolkingu. V 
prvním dni byl nácvik na školní zahradě, v 
druhém procházka chůzí šelmy, jak říkala 
paní instruktorka, po lukách okolo Odry. 
Účastníci se dověděli o kladech chůze s 
hůlkami, o práci rukou, držení těla, dýchání aj. 

Vše si mohli vyzkoušet v praxi. 
A nejdůležitější dva poznatky – správná 
chůze je nejdůležitější a nejpřirozenější 
pohyb
Okolí Albrechtiček je nádherný kus země, 
který je škoda k procházkám nevyužít
Den před 17. listopadem jsme uskutečnili 
výlet do Muzea nákladních automobilů Tatra 
Kopřivnice. Vstupenky byly opět zakoupeny z 
projektu, získaného naší obcí. Prohlédli jsme 
si vystavené exponáty, kterých je v tomto 

nedávno otevřeném muzeu opravdu moc. 
Znovu jsme si uvědomili, že Tatra je opravdu 
značka a že máme být na co hrdí. Vstupenky 
jsme uschovali pro případné další návštěvy 
jiných výstavních prostor – třeba osobních 
automobilů. I tam se bude jistě na co podívat.
Plán na prosinec
• 8.12. kurz pečení kváskového chleba
• 15.12. promítání fotek z dosavadní činnosti 
seniorů i prohlížení starých fotek v klubovně
• 21.12. výlet do Nového Jičína na film Il 
Boemo a vánoční trhy
• 29.12. vánoční turnaj v karetní hře Žolík 
nejen pro seniory a místní v restauraci u 
Moniky
Zveme své dříve narozené spoluobčany na 

KKlluubb  sseenniioorrůů  vv  AAllbbrreecchhttiiččkkáácchh
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Ředitelství silnic a dálnic ČR spravuje zhruba 
sedm tisíc kilometrů dálnic a silnic I. třídy. 
Zimní údržbu na dálnicích zajišťují tak zvaná 
Střediska správy a údržby dálnic (SSÚD), 
jejichž působnost přesahuje hranice 
sousedních krajů. Údržbu dálnic D1, D46 a 
částí D35 a D48 v Olomouckém a 
Moravskoslezském kraji provádí SSÚD 
Ivanovice na Hané, SSÚD Kocourovec, SSÚD 
Mankovice a SSÚD Ostrava. Tato střediska 
mají na sezónu 2022/2023 k dispozici 46 
sypačů, 11 nakladačů, 4 sněhové frézy a plné 
sklady hlásí více než 18 tisíc tun soli.
Mimo SSÚD se o údržbu některých částí 
dálnic a silnic I. třídy starají subdodavatelské 
subjekty, které dodržují krajské hranice. V 
rámci Moravskoslezského kraje je letos 
připraveno 38 vybavených sypačů s radlicí, 9 
nakladačů, 4 sněhové frézy, 4 šípové pluhy, 9 
traktorů s radlicí a 1 ledořez.

Pro zimní údržbu 2022/2023 je naskladněno 
13 700 tun soli a 3 600 tun inertního 
posypového materiálu. Způsob zimní údržby 
přesně popisuje vypracovaný plán podložený 
tuzemskými zákony. Například doba od 
zjištění závady ve sjízdnosti komunikace do 
výjezdu první údržbové techniky nesmí 
překročit 30 minut (udává zákon). Časová 
lhůta pro zmírnění závad ve sjízdnosti je opět 
legislativně stanovena (dálnice do 2 hodin, 
silnice v I. pořadí důležitosti do 3 hodin, 
silnice v II. pořadí do 6 hodin, v III. pořadí do 
12 hodin). 

Mgr. Miroslav Mazal, tým komunikace, 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Informace z obce

Vánoční třídění oleje 
Zůstáváte o Vánocích věrní kaprovi, vinným 
klobásám a dokřupava usmaženým řízkům, 
nebo ctíte vlastní rodinné recepty? Ve většině 
případů se svátky bez oleje a tuku v kuchyni 
neobejdou, leckde se ho za těch pár dnů 

spotřebuje jako jindy za celý rok. O to 
důležitější je ani v době vánočního shonu 
nevzdávat snahu použité oleje vytřídit, aby 
neškodily v potrubí a mohly dál sloužit jinde. 
Je jasné, že vánoční olej neškodí víc než ten z 
jiných částí roku. Jen ho zkrátka bývá hodně – 

TTřřííddíímmee  oolleejj

středeční procházky nebo výlety, na společná 
posezení v klubovně i další akce. Informace o 
plánech a činnosti jsou v informační skříňce u 
bývalé pošty, popřípadě jsou aktuálně 
vyhlášeny rozhlasem. 
Nemusíte se zúčastňovat pravidelně, vyberte 
si z nabídky to, co vás zajímá. Všichni jsou 
vítáni.
Klub seniorů přeje všem klidné prožití 
adventu, pohodové vánoce a v roce 2023 
hodně zdraví a spokojenosti.
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Bohoslužby v době adventní, vánoční a 
novoroční v kostele sv. Mikuláše v Albrech‐
tičkách:
16. prosince (pátek) 
- vánoční svátost smíření 17.30 do 19.00 hod. 
u cizího zpovědníka,
24. prosince (sobota) 
- Štědrý den - Půlnoční bohoslužba v 16.00 
hod.,
25. prosince (neděle) 
- slavnost Narození Páně - slavná vánoční mše 
sv.  v  8.00 hod.,
26. prosince (pondělí) 
- svátek sv. Štěpána - bohoslužba v 8.00 hod.,
30. prosince (pátek) - svátek Svaté rodiny - 
mše sv. s obnovou manželských slibů v 17.00 
hod.
1. ledna (neděle) 
- slavnost Matky Boží P. Marie - novoroční 
bohoslužba v 8.00 hod., 

6. ledna (čtvrtek) 
- slavnost Zjevení Páně (Tří králové ) - mše sv. 
s žehnáním vody, kadidla a křídy v 17.00 hod.,
8. ledna (neděle) 
- svátek Křtu Páně - bohoslužba na závěr 
doby vánoční v 8.00 hod. 

Všem farníkům a občanům milostiplné a 
radostné svátky vánoční a hojnost Božího 
požehnání a zdraví v novém roce 2022 přeje a 
v modlitbě vyprošuje 

p. Mgr. Miroslaw Brutkowski, farář

Zveme vás k jesličkám. Podívat se na betlém a 
jesličky v našem kostele můžete přijít i mimo 
bohoslužby. Kostel bude pro vás otevřen ve 
středu 28.12. a v pátek 30.12. od 14 do 16 
hodin. 

Informace z obce

VVáánnooččnníí  bboohhoosslluužžbbyy

a naopak času na všechno ještě méně, takže 
člověk občas zapomene na svá dobrá 
předsevzetí. Přelít použitý olej či sádlo z 
pánve, pekáče nebo friťáku do staré PET 
lahve přitom zabere skutečně jen chvilku a 
ušetří toho mnohem víc, než by se na první 
pohled mohlo zdát. 
Můžete k němu navíc přidat také všechny 
další použité oleje a tuky, které se během 
svátků na vašem stole objeví, ať už jde o zbylé 
olejové zálivky z nakládaných dobrot či ze 
salátů, nejrůznější marinády nebo třeba 
pevné tuky zapomenuté v lednici ještě z 
předvánočního pečení cukroví.  
Do nového roku s čistými trubkami 
Berte to třeba jako součást vánočního úklidu. 
Každý chce mít doma pořádek nejen na 
pohled, ale i uvnitř. A čisté trubky bez nánosů 
tuků a nežádoucích ucpávek se vám navíc 
opravdu vyplatí. A ve větším to platí pro 
celou naši obec. Kanalizační systém, čističky 

odpadních vod, spodní vody – tady všude je 
lepší udržovat pořádek a žádné odpadní oleje 
sem nepouštět. Peníze, které se ušetří za 
řešení případných problémů, se přece dají v 
naší obci využít mnohem lépe. 
Kromě toho vás bude hřát pocit, že jste 
pomohli i přírodě a planetě. Odpadní tuky 
nebudou škodit v půdě a vodě, ušetří se 
spousta surovin a vypouštění oxidu 
uhličitého do ovzduší, a naopak nám lidem 
použité oleje ještě jednou poslouží. Šetrným 
způsobem se z nich po vyčištění vyrobí 
biopalivo pro letadla a auta. 
 Vánoční procházka s olejem
Tradice dodržované během Vánoc má každá 
rodina jiné. Jedna by ale mohla být společná 
všem. Až naplníte lahev použitým olejem, 
dobře ji zašroubujte a udělejte si s ní malý 
výlet k popelnici s růžovým víkem a logem 
Třídímolej.cz. Schválně, kolik sousedů u ní 
letos potkáte? 
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NNoovviinnkkyy  nnaa  zzáámmkkuu  NNoovváá  HHoorrkkaa
Příroda se ukládá k zimnímu spánku, ale my 
nespíme! 
Již v prosinci chystáme na zámku mnoho 
nového a zajímavého.
Zde malá ochutnávka:
• ŘETĚZ:
Ve vstupní hale zámku naleznete NEJDELŠÍ 
ŘETĚZ Z UKOVANÝCH SRDCÍ v ČR!!!
Měří 7,8m a byl vytvořen na 5 různých 
místech / Štramberk, Žerotínský zámek, hrad 
Starý Jičín, zámek Nová Horka a Svět 
Komenského Fulnek/ během 10 hodin. S 
kovářem Davidem Sekulou z Benkovic 

ukovali tato srdce mnozí z vás a vaše jména 
zcela určitě najdete i na informační ceduli v 
hale. Přijeďte se tedy podívat, vyfotit si český 
rekord, jehož součástí jste byli i vy. A my 
ostatní jej můžeme obdivovat a těšit se na 
další akci p. Sekuly. 
• NOVÁ KVĚTINOVÁ VÝZDOBA 
Zámecký interiér rozkvete i v zimě!
Známý florista pan Slávek Rabušic vytvořil 
pro zámek Nová Horka čtyři trvalé instalace 
květin, které se zajisté stanou skvosty již 
stávajících expozic. Pan Rabušic a jeho tým se 
aranžováním květin na hradech a zámcích 

Informace z obce

TTřřííkkrráálloovváá  ssbbíírrkkaa  22002233

Vážení příznivci a podporovatelé 
tříkrálové sbírky.
S koncem roku se znovu připravujeme na 
nadcházející ročník sbírky, který proběhne od 
1. do 15. ledna 2023. Již několik let se touto 
sbírkou snažíme podporovat lidi se 
zdravotním znevýhodněním, kteří si u nás 
mohou zapůjčit kompenzační pomůcky, 
dětem z nízkopříjmových rodin financujeme 
volnočasové aktivity a část financí jsme 
použili na financování projektové 
dokumentace k výstavbě nového domova, 
který navýší stávající kapacitu domova pro 
seniory a vzniknou zde služby nové.
Jsme si vědomi, že potřebných lidí a 

sbírkových aktivit je mnoho, přesto doufáme, 
že jako každý rok, i pro ten příští, otevřete svá 
srdce a dveře malým, mladým i starším 
koledníkům a finančním příspěvkem nám 
pomůžete pokračovat v činnostech, které 
bychom bez vaší podpory nemohli realizovat 
a které usnadní život mnoha lidem ze 
Studénky a blízkého okolí, kde sbírku 
realizujeme.
 Díky Tříkrálové sbírce můžeme začít nový rok 
dobrým skutkem a koledníci rozšíří radost a 
požehnání. Společnými silami dokážeme, že 
každá koruna pomáhá tam, kde je potřeba.

Mgr. Martina Pituchová,
koordinátor sbírky
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V měsíci "Prosinec  2022" oslaví své životní jubileum:

Šrámek Josef  75 let

Vašínek Jindřich 75 let

Šrámková Eva 70 let

Čegan Arnošt 70 let
  

Přejeme jim vše nejlepšía hodně zdravíčka do dalších let.

Informace ze společenské rubriky

BBllaahhooppřřeejjeemmee

AAddvveennttnníí  kkoonncceerrtt

věnuje řadu let. Výsledky jejich práce obdivují 
tisíce návštěvníků např. na zámku Kunín / 
Růže pro paní hraběnku/. A není již 
tajemstvím, že i zámek Nová Horka se v 
červnu rozvoní opojnou vůní lilií a jiných 
řezaných květin, samozřejmě pod vedením p. 
Rabušice.
• HODINOVÝ STROJEK
Páni, kluci, je to tady, něco i pro vás!!!
Budete mít unikátní možnost spatřit 
fungující, repasovaný, původní strojek z 
hodin v trojúhelném štítu zámku Nová Horka. 
Tento se bude denně natahovat, tak aby 
fungoval, jako kdysi dávno, v dobách majitelů 
zámku hrabat Vetterů z Lilie. Moderní 

technika tak vystřídá jeho práci u zámeckých 
hodin, které nově „půjdou“ a budou odbíjet 
každou čtvrthodinu.
• STROMEČEK A VÝZVA
V zámecké kapli jsme umístili krásný, živý 
vánoční stromeček. Jen je smutný, bez ozdob. 
Hledáme tedy, kdo by nám jej pomohl „odít 
do vánočního hávu“. Pokud máte čas, chuť a 
šikovné ruce, vytvoříte doma nějakou 
ozdobičku, budeme za ni moc rádi. 
Stromeček můžete ozdobit osobně, či pouze 
nám vaše dílko předat či zaslat poštou /
Zámek Nová Horka 22, 74213/. Budeme za 
vše velmi vděční a co teprve náš stromeček.

Informace z kultury

Obec Albrechtičky Vás srdečně zve 

na Adventní koncert pop gospelové skupiny

 GOOD WORK
Užijte si předvánoční klid a pohodu na Zlatou neděli 

18.12.2022 od 16:00 hod. v kostele sv. Mikuláše v Albrechtičkách.

Vstupné dobrovolné.

Starosta
Lístek s poznámkou
rozdělit



Strana 11Prosinec 2022

Prosinec 2022

Inzerce



Informátor – zpravodaj obce Albrechtičky • Periodický tisk územně-správního 
celku obce Albrechtičky • Měsíčník obce • 

 • Číslo 12/2022, vychází: 6. prosince 2022 • 

Vydává: Obec Albrechtičky, 742 55 Albrechtičky, č. p. 131, Tel.: 556 428 016 • 

Email: obec@albrechticky.cz • IČ: 00600814, DIČ:CZ00600814,  • ev. č. MK ČR 
E16633 • 

Redakční rada: Lukáš Pitucha, Milan Myška, Eva Tripská a Radomír Volek • 
Grafická úprava: Radomír Volek  • 
• Uzávěrka příštího čísla je 2. ledna 2023 • 

Inzerce




